
 

 
 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 20/SML1381/01/SoD/INV 
Číslo zhotovitele:    
 
       
 

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č.1 
 uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený:        Ing. Pavlou Svítilovou, vedoucí investičního odboru Krajského úřadu 
                            Ústeckého kraje 
Zástupce pro věcná a technická jednání:  
 Ivana Zíková, samostatný referent odboru investičního kraje Krajského 
                             úřadu Ústeckého kraje,  
                             e-mail/telefon: zikova.i@kr-ustecky.cz / 475 567 344 
IČ: 708 92 156  
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.  
číslo účtu: 551 22 32/0800 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 
Zhotovitel/dodavatel: 
Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o. 
Sídlo: 435 21 Obrnice 10 
Zastoupený:        Romanem Kotlanem, jednatelem 
 IČ:(RČ)               250 14 111 
 DIČ: CZ25014111 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Most 
                              číslo účtu:  338 171 0287 / 0100              
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:     Roman Kotlan, jednatel 
E-mail/telefon:     kotlan@sosmost.cz / 777 765 003  
  
Kontaktní osoba ve věcech technických:  Ing. Petr Augusta, jednatel, stavbyvedoucí 
E-mail/telefon: augusta@sosmost.cz / 777 765 000 

 (dále jen „zhotovitel“) 
 
 
 

                                uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 



 

 

 
DODATEK Č.1 

 
Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo ze dne  25.3.2020 na akci: „SÚS ÚK – 
oprava a rekonstrukce budovy skladu a venkovního osvětlení v areálu Kovářská, 
Chomutov“ takto:  

 
I. 

 Předmět smlouvy a díla 
  
doplňuje se odstavec 7. 

Předmět plnění díla se mění z důvodu vzniklých víceprací vyvolaných skutečnostmi 
zjištěnými během realizace. Změnový list č. 1 je přílohou č.1 tohoto dodatku. 

 

III. 
Cena díla a platební podmínky 

Cena díla se na základě doplnění v čl. I. bod 9. mění o cenu víceprací v rozsahu 
položkového rozpočtu odsouhlasených změn, které jsou přílohou tohoto dodatku:   

 
1. Původní cena díla byla sjednána ve výši 4.784.788,38 Kč (slovy: Čtyři milióny sedm set 

osmdesát čtyři tisíc sedm set osmdesát osm, 38/100  korun českých) bez DPH a 
5.789.593,94 Kč (slovy: Pět miliónů sedm set osmdesát devět tisíc pět set devadesát tři 
a 94/100 korun českých) s  21 % DPH.  

2. Cena dodatku č. 1 dle změnového listu č. 1 činí 618 545,00 Kč (slovy: šest set osmnáct 
tisíc pět set čtyřicet pět korun českých) bez DPH a  
748 439,45 Kč (slovy: sedm set čtyřicet osm tisíc čtyři sta třicet devět a 45/100 korun 
českých) s 21% DPH.  

3. Nová cena díla je sjednána ve výši 5 403 333,38 Kč (slovy: pět miliónů čtyři sta tři tisíc tři 
sta třicet tři a 38/100 korun českých) bez DPH a 6 538 033,39 Kč (slovy: šest miliónů pět 
set třicet osm tisíc třicet tři a 39/100 korun českých) s  21 % DPH.  
 

Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky KUUK/003192/2020/INV/VZ-
INV/0003/SP – 161.18 s názvem „SÚS ÚK – oprava a rekonstrukce budovy skladu a 
venkovního osvětlení v areálu Kovářská, Chomutov“ uvedené v nabídce zhotovitele 
ze dne 6.2.2020, rozšířené o přípočty rozpočtových položek dle rozpočtové změny č. 1.  

 
 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 
 
 
V Ústí nad Labem dne 22. 06. 2020            V Obrnicích dne 10. 06. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
.......................................................... .......................................................... 
Ústecký kraj      Stavební a obchodní společnost Most spol.  
Ing. Pavla Svítilová    s.r.o.    
vedoucí investičního odboru    Roman Kotlan 
Krajského úřadu Ústeckého kraje    jednatel 
    
 



 

 
 
 
 
Přílohy 
Příloha č. 1: Změnový list č. 1 



 

 

 

 

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY Č. 1 
SPOLEČNÉ STANOVISKO 

 

 
 

PROJEKT: „SÚS ÚK-oprava a rekonstrukce budovy skladu a venkovního osvětlení 

v areálu Kovářská, Chomutov“ 

 

Registrační číslo: 20/SML1381/SoD/INV 

 

Podrobnější popis změny – vícepráce: 

 

Při provádění bouracích prací na oklepávání stávajících omítek dochází k oklepání 

omítky rozdílné tlouštky až 5cm, což je nad rámec položky č.978013191 a 

978015391. Rovněž dochází s ohledem na nerovnost stávajících stěn k navýšení nově 

prováděných vnitřních omítek (prohoz). Dále jsou doplněny položky vodorovné 

dopravy sutí k vybouraným hmotám. 

Při vlastním vybourání podlahové mazaniny dle PD je zjištěno, že chybí podkladová 

mazanina, kterou je nutné po odstranění násypu provést.  

Při provádění bouracích prací je zjištěn přesný počet metrů obvodové dilatace podlah. 

Stávající sloupy se světly VO a kabelami byly nabídnuty SÚS k dalšímu použití. SÚS 

sloupy odmítla, bude tedy zlikvidováno a odveženo na skládku. 

 

 

      

Odůvodnění změny: 

  

Bez provedení těchto změn by nemohlo být dílo dokončeno v požadované kvalitě a 

životnosti..  

 

 

 

Nezbytnost vyvolaných změn : 

 

V případě neprovedení těchto změn by stavba nebyla dokončena a předána do užívání. 

 

 
Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: 

+ TDS 
Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: 

                

Podpis objednatele, datum, razítko: 

 
Podpis zmocněnce GP , datum, razítko: 

AD 

 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY  
(příloha k žádosti o změnu) 

Identifikace stavby: SÚS ÚK-oprava a rekonstrukce  budovy 
skladu a venkovního osvětlení v areálu 

Kovářská,ChomutovSOD č. 20/SML1381/SoD/INV 

Číslo změny:    1 

Datum:   2.4.2020 

Návrh ocenění změny navazuje na skutečnosti zjištěné při zahájení prací na realizaci zakázky 
 

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny     

 dohodnuté lhůty ukončení díla    

popis víceprací : (stručný popis změny) 
V1-otlučení vnitřních omítek -oklepávání větší tloušťky omítky než přepokládal VV,  
V3-přesuny hmot pro bourací práce 
V4-úprava podlahy-oproti předpokladu PD a TZ chybí podkladní betonová mazanina 
V5- přesuny stavebních hmot  
V6-zárubně - doplnění 
V8-skutečná délka dilatace podlah 
V9-nátěr bezpečnostních pruhů podlaha, nátěr znak 
V10-elektroinstalace-demontáž sloupů VO, demontáž kabelů VO, demontáž stávajících rozvodů elektro- 
 
 
 
 
 
 
 
příloha:  

- Změnový položkový rozpočet 
 
 
 
 
 

 

Počet listů příloh:  

Navrhovaná změna ceny díla:     +618.545,-Kč bez DPH 

                                                         

zvýšení ceny o --------------+618.545,00,- -------------Kč (bez DPH) 

snížení ceny o --------------0,- -------------Kč (bez DPH) 

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: 

prodloužení lhůty o --------------0--------------------kalendářních dní 

zkrácení lhůty o --------------0--------------------kalendářních dní 

Za zhotovitele: Roman Kotlan  

Za objednatele: Ing. Petr Filípek - TDI  
 



ODSOUHLASENÍ ZMĚNY 

Identifikace stavby: SÚS ÚK-oprava a rekonstrukce  budovy 
skladu a venkovního osvětlení v areálu 

Kovářská,ChomutovSOD č. 20/SML1381/SoD/INV 

Číslo změny:     1 

Datum:   2.4.2020 

Určeno pro projektanta        

 
TDI                   zhotovitele         

 

objednatele       

 

Odesláno/předáno: poštou           

 
poslem           faxem            

 

osobně          

 

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla: 

 
 
 
Celkem přípočtů a odpočtů:   +618.545,00,-Kč bez DPH 

                                     
 

Počet připojených listů: Počet připojených výkresů: 

Potvrzení změny sjednané ceny díla: 
Původní cena díla:  4.784.788,38Kč (bez DPH) 

Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla: 

zvýšení ceny o +618.545,00 Kč (bez DPH) 
 

prodloužení lhůty 
o 

0 kalendářních dní 

snížení ceny o     0,- Kč zkrácení lhůty o 0 kalendářních dní 

celková cena  
po změně 

5.403.333,38 Kč (bez DPH) celková lhůta  
po změně 

Datum dokončení: 

Změna byla vyvolána záměrem objednatele     

 chybou v dokumentaci zakázky     

 zjištěnou skutečností     

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé 
dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele (TDS), datum, 
razítko: 

              

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: 

                

Podpis zástupce objednatele , datum, razítko: 

 
Podpis zmocněnce GP, AD datum, razítko: 

        

 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

23. 1. 2020

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 167 901,17 8 Práce přesčas 0,00 13 0,00

2 Montáž 351 221,14 9 Bez pevné podl. 0,00 14 0,00

3 PSV Dodávky 1 946,42 10 Kulturní památka 0,00 15 0,00

4 Montáž 71 865,88 11 0,00 16 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 0,00

6 Montáž 25 610,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 618 544,61 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 618 545,00

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 15,0 0,00

 základní 21,0 129 894,00

Cena s DPH 748 439,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

SUS UK - oprava a rekonstrukce skladu   

   

   

   

Martin Navrátil   

Zařízení staveniště   

Projektové práce   

Územní vlivy   

Provozní vlivy   

Jiné VRN   

JKSO

EČO

Místo

IČO

0,00

618 545,00

CZ-CPV

CZ-CPA



Stavba: SUS UK - oprava a rekonstrukce skladu

Objednatel:

Zhotovitel: Zpracoval: Martin Navrátil

Místo: Datum: 23. 1. 2020

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH Ostatní ZRN HZS VRN KČ

V01     vícepráce otlučení vnitřních omítek   187 256,00 0,00 39 324,00 226 580,00 0,00 187 256,19 0,00 0,00 0,00

V03     přesuny hmot bourací práce   50 242,00 0,00 10 551,00 60 793,00 0,00 50 241,63 0,00 0,00 0,00

V04     úprava podlahy   215 067,00 0,00 45 164,00 260 231,00 0,00 215 066,95 0,00 0,00 0,00

V05     Chybějící přesun hmot v RN   46 201,00 0,00 9 702,00 55 903,00 0,00 46 201,18 0,00 0,00 0,00

V06     zárubně   6 536,00 0,00 1 373,00 7 909,00 0,00 6 535,80 0,00 0,00 0,00

V08     Obvodová dilatace podlah, bourání bet.kcí ve výkopu   15 715,00 0,00 3 300,00 19 015,00 0,00 15 714,59 0,00 0,00 0,00

V09     nátěr bezpečnostních pruhu podlaha, nátěr znak   14 029,00 0,00 2 946,00 16 975,00 0,00 14 029,12 0,00 0,00 0,00

V10

    elektroinstalace-demontáž sloupů VO, demontáz 

kabelů VO, demontáže stávajících rozvodů elektro   83 499,00 0,00 17 535,00 101 034,00 0,00 83 499,15 0,00 0,00 0,00

Celkem 618545,00 0,00 129894,00 748439,00 0,00 618544,61 0,00 0,00 0,00

Rekapitulace objektů stavby



Stavba:   SUS UK - oprava a rekonstrukce skladu

Objekt:   vícepráce otlučení vnitřních omítek

Objednatel:   

Zhotovitel:   Zpracoval:   Martin Navrátil

Místo:   Datum:   6. 4. 2020

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Hmotnost 

celkem

HSV Práce a dodávky HSV   187 256,19 17,222 12,644

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   135 814,00 17,222 0,000

9 612321191

Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za 

každých dalších 5 mm tloušťky ručně   m2 2 180,000 62,30 135 814,00 17,222 0,000

ponížené 

koeficientem dle 

SoD    

997 Přesun sutě   8 490,44 0,000 0,000

11 997013151

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m s omezením mechanizace   t 12,644 591,40 7 477,66 0,000 0,000

ponížené 

koeficientem dle 

SoD    

8 997013219

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných 

hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m   t 12,644 80,10 1 012,78 0,000 0,000

ponížené 

koeficientem dle 

SoD    

998 Přesun hmot   5 681,54 0,000 0,000

10 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m   t 17,222 329,90 5 681,54 0,000 0,000    

F.1.2 Bourací práce   37 270,21 0,000 12,644

1 978013191

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 

vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v 

rozsahu přes 50 do 100 %   m2 274,870 89,10 24 490,92 0,000 12,644    

4 997013831

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904   t 12,644 230,00 2 908,12 0,000 0,000    

Poznámka k položce: cena je upravena dle místně příslušné skládky 

dle čl.1 Poznámky k souboru cen   

2 997211511

Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se 

složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km   t 12,644 747,70 9 453,92 0,000 0,000    

3 997211519

Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se 

složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek 

k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km   t 379,320 1,10 417,25 0,000 0,000    

Poznámka k položce: - dalších 30km celkem 31km na řízenou skládku   

Celkem   187 256,19 17,222 12,644    

ROZPOČET  



Stavba:   SUS UK - oprava a rekonstrukce skladu

Objekt:   přesuny hmot bourací práce

Objednatel:   

Zhotovitel:   Zpracoval:   Martin Navrátil

Místo:   Datum:   6. 4. 2020

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Hmotnost 

celkem

HSV Práce a dodávky HSV   50 241,63 0,000 74,820

997 Přesun sutě   50 241,63 0,000 0,000

10 997013151

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m s omezením mechanizace   t 74,820 591,40 44 248,55 0,000 0,000

ponížené 

koeficientem dle 

SoD    

9 997013219

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných 

hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m   t 74,820 80,10 5 993,08 0,000 0,000

ponížené 

koeficientem dle 

SoD    

F.1.2 Bourací práce   0,00 0,000 74,820

1 962032314

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic pilířů 

cihelných průřezu do 0,36 m2   m3 1,094 0,00 0,00 0,000 1,969    

2 962032631

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic 

komínového z cihel pálených, šamotových nebo 

vápenopískových nad střechou na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou   m3 0,419 0,00 0,00 0,000 0,668    

3 965042141

Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 

mm, plochy přes 4 m2   m3 20,300 0,00 0,00 0,000 44,660    

4 965045113

Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo 

pískocementových, plochy přes 4 m2   m2 290,000 0,00 0,00 0,000 26,100    

5 968062244

Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, 

vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s křídly 

jednoduchých, plochy do 1 m2   m2 0,979 0,00 0,00 0,000 0,040    

6 968062245

Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, 

vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s křídly 

jednoduchých, plochy do 2 m2   m2 12,015 0,00 0,00 0,000 0,372    

7 968072455

Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, 

vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 

2 m2   m2 13,300 0,00 0,00 0,000 1,011    

Celkem   50 241,63 0,000 74,820    

ROZPOČET  



Stavba:   SUS UK - oprava a rekonstrukce skladu

Objekt:   úprava podlahy

Objednatel:   

Zhotovitel:   Zpracoval:   Martin Navrátil

Místo:   Datum:   6. 4. 2020

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Hmotnost 

celkem

HSV Práce a dodávky HSV   175 560,99 55,621 0,000

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   114 305,42 55,621 0,000

10 631311115

Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených 

nároků na prostředí tř. C 20/25   m3 22,672 4 114,00 93 272,61 55,621 0,000    

8 631319011 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu   m3 22,672 927,70 21 032,81 0,000 0,000

ponížené 

koeficientem dle 

SoD    

997 Přesun sutě   17 127,28 0,000 0,000

11 997013151

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m s omezením mechanizace   t 25,506 591,40 15 084,25 0,000 0,000

ponížené 

koeficientem dle 

SoD    

3 997013219

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných 

hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m   t 25,506 80,10 2 043,03 0,000 0,000

ponížené 

koeficientem dle 

SoD    

998 Přesun hmot   18 349,37 0,000 0,000

9 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m   t 55,621 329,90 18 349,37 0,000 0,000    

F.1.2 Bourací práce   25 778,92 0,000 0,000

6 997013831

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904   t 25,506 230,00 5 866,38 0,000 0,000    

Poznámka k položce: cena je upravena dle místně příslušné skládky 

dle čl.1 Poznámky k souboru cen   

4 997211511

Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se 

složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km   t 25,506 747,70 19 070,84 0,000 0,000    

5 997211519

Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se 

složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek 

k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km   t 765,180 1,10 841,70 0,000 0,000    

Poznámka k položce: - dalších 30km celkem 31km na řízenou skládku   

PSV Práce a dodávky PSV   39 505,96 0,000 25,506

713 Izolace tepelné   39 505,96 0,000 25,506

1 713190812

Odstranění tepelné izolace škvárového lože tloušťky do 100 

mm   m2 283,400 139,40 39 505,96 0,000 25,506

ponížené 

koeficientem dle 

SoD    

Celkem   215 066,95 55,621 25,506    

ROZPOČET  



Stavba:   SUS UK - oprava a rekonstrukce skladu

Objekt:   Chybějící přesun hmot v RN

Objednatel:   

Zhotovitel:   Zpracoval:   Martin Navrátil

Místo:   Datum:   6. 4. 2020

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Hmotnost 

celkem

HSV Práce a dodávky HSV   46 201,18 0,000 0,000

998 Přesun hmot   46 201,18 0,000 0,000

1 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m   t 140,046 329,90 46 201,18 0,000 0,000    

Celkem   46 201,18 0,000 0,000    

ROZPOČET  



Stavba:   SUS UK - oprava a rekonstrukce skladu

Objekt:   zárubně

Objednatel:   

Zhotovitel:   Zpracoval:   Martin Navrátil

Místo:   Datum:   7. 4. 2020

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Hmotnost 

celkem

HSV Práce a dodávky HSV   6 535,80 0,162 0,000

998 Přesun hmot   53,30 0,000 0,000

3 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m   t 0,162 329,00 53,30 0,000 0,000    

F.3.1 Zděné konstrukce   6 482,50 0,162 0,000

1 642942111

Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních lisovaných 

nebo z úhelníků bez dveřních křídel na cementovou maltu, 

plochy otvoru do 2,5 m2   kus 5,000 306,50 1 532,50 0,089 0,000    

2 55331160.1

zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 160 950 

levá,pravá, pravá pro dveře D.01 P   kus 5,000 990,00 4 950,00 0,073 0,000    

Celkem   6 535,80 0,162 0,000    

ROZPOČET  



Stavba:   SUS UK - oprava a rekonstrukce skladu

Objekt:   Obvodová dilatace podlah, bourání bet.kcí ve výkopu

Objednatel:   

Zhotovitel:   Zpracoval:   Martin Navrátil

Místo:   Datum:   7. 4. 2020

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Hmotnost 

celkem

HSV Práce a dodávky HSV   15 714,59 20,038 1,212

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   12 001,88 0,004 0,000

1 634111113

Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou mezi stěnou a 

mazaninou nebo potěrem v 80 mm   m 194,520 61,70 12 001,88 0,004 0,000

ponížené 

koeficientem dle 

SoD    

997 Přesun sutě   813,86 0,000 0,000

9 997013151

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m s omezením mechanizace   t 1,212 591,40 716,78 0,000 0,000

ponížené 

koeficientem dle 

SoD    

7 997013219

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných 

hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m   t 1,212 80,10 97,08 0,000 0,000

ponížené 

koeficientem dle 

SoD    

F.1.2 Bourací práce   2 898,85 20,034 1,212

5 171201211

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 170 504   t 1,212 230,00 278,76 0,000 0,000    

Poznámka k položce: - cena je upravena podle aktuálních cen místně 

příslušné skládky odpadů.   

8 965042141

Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 

mm, plochy přes 4 m2   m3 0,551 3 037,90 1 673,88 0,000 1,212    

3 997211511

Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se 

složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km   t 1,212 747,70 906,21 0,000 0,000    

4 997211519

Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se 

složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek 

k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km   t 36,360 1,10 40,00 20,034 0,000    

Poznámka k položce: - dalších 30km celkem 31km na řízenou skládku   

Celkem   15 714,59 20,038 1,212    

ROZPOČET  



Stavba:   SUS UK - oprava a rekonstrukce skladu

Objekt:   nátěr bezpečnostních pruhu podlaha, nátěr znak

Objednatel:   

Zhotovitel:   Zpracoval:   Martin Navrátil

Místo:   Datum:   7. 4. 2020

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Hmotnost 

celkem

HSV Práce a dodávky HSV   10 702,68 0,061 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   10 702,68 0,061 0,000

4 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení   m 94,830 5,40 512,08 0,000 0,000

ponížené 

koeficientem dle 

SoD    

5 R Znak fasáda   ks 2,000 5 095,30 10 190,60 0,061 0,000

ponížené 

koeficientem dle 

SoD    

PSV Práce a dodávky PSV   3 326,44 0,006 0,000

783 Dokončovací práce - nátěry   3 326,44 0,006 0,000

2 783933151 Penetrační epoxidový nátěr hladkých betonových podlah   m2 10,431 145,30 1 515,62 0,003 0,000

ponížené 

koeficientem dle 

SoD    

3 783937153

Krycí jednonásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr 

betonové podlahy   m2 10,431 173,60 1 810,82 0,003 0,000

ponížené 

koeficientem dle 

SoD    

Celkem   14 029,12 0,067 0,000    

ROZPOČET  



Stavba:   SUS UK - oprava a rekonstrukce skladu

Objekt:   elektroinstalace-demontáž sloupů VO, demontáz kabelů VO, demontáže stávajících rozvodů elektro

Objednatel:   

Zhotovitel:   Zpracoval:   Martin Navrátil

Místo:   Datum:   7. 4. 2020

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Hmotnost 

celkem

HSV Práce a dodávky HSV   26 909,25 0,001 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   12 461,40 0,001 0,000

21 977211112

Řezání stěnovou pilou ŽB kcí s výztuží průměru do 16 mm hl 

do 350 mm   m 5,250 2 373,60 12 461,40 0,001 0,000

ponížené 

koeficientem dle 

SoD    

997 Přesun sutě   7 652,64 0,000 0,000

16 997013602

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01   t 8,704 840,70 7 317,45 0,000 0,000

ponížené 

koeficientem dle 

SoD    

18 P Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 170410   t 0,229 1 463,70 335,19 0,000 0,000

ponížené 

koeficientem dle 

SoD    

F.1.2 Bourací práce   6 795,21 0,000 0,000

13 997211511

Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se 

složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km   t 8,704 747,70 6 507,98 0,000 0,000

ponížené 

koeficientem dle 

SoD    

14 997211519

Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se 

složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek 

k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km   t 261,120 1,10 287,23 0,000 0,000

ponížené 

koeficientem dle 

SoD    

Poznámka k položce: - dalších 30km celkem 31km na řízenou skládku   

PSV Práce a dodávky PSV   30 979,90 0,000 0,203

741 Elektroinstalace - silnoproud   30 979,90 0,000 0,203

1 741112803

Demontáž elektroinstalačních lišt nástěnných protahovacích 

uložených pevně   m 213,000 12,50 2 662,50 0,000 0,058

ponížené 

koeficientem dle 

SoD    

17 741421861

Demontáž vedení hromosvodné-podpěra svislého vedení 

šroubovaného   kus 96,000 58,90 5 654,40 0,000 0,020

ponížené 

koeficientem dle 

SoD    

10 R

DEMontáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x1,5 až 4 mm2 uložený 

volně (CYKY)   m 1 083,000 11,80 12 779,40 0,000 0,000

ponížené 

koeficientem dle 

SoD    

2 741211823

Demontáž rozvodnic kovových pod omítkou s krytím přes 

IPx4 plochou do 0,8 m2   kus 0,000 315,00 0,00 0,000 0,000

ponížené 

koeficientem dle 

SoD    

3 741311805

Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A 

bezšroubových bez zachování funkčnosti do 4 svorek   kus 13,000 45,00 585,00 0,000 0,001

ponížené 

koeficientem dle 

SoD    

4 741315813

Demontáž zásuvek domovních normálních do 16A 

zapuštěných bezšroubových bez zachování funkčnosti 

2P+PE   kus 12,000 16,40 196,80 0,000 0,001

ponížené 

koeficientem dle 

SoD    

5 741371841

Demontáž svítidla bytového se standardní paticí přisazeného 

do 0,09 m2 bez zachováním funkčnosti   kus 38,000 44,60 1 694,80 0,000 0,030

ponížené 

koeficientem dle 

SoD    

6 741372833

Demontáž svítidla průmyslového výbojkového venkovního na 

stožáru přes 3 m bez zachováním funkčnosti   kus 8,000 201,80 1 614,40 0,000 0,060

ponížené 

koeficientem dle 

SoD    

7 741421831

Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8 mm 

šikmá střecha   m 46,000 98,90 4 549,40 0,000 0,018

ponížené 

koeficientem dle 

SoD    

8 741421855

Demontáž vedení hromosvodné-podpěra střešní pro plochou 

střechu   kus 56,000 22,20 1 243,20 0,000 0,016

ponížené 

koeficientem dle 

SoD    

M Práce a dodávky M   25 610,00 0,000 0,000

21-M Elektromontáže   25 610,00 0,000 0,000

20 210050214-d demontáž sloupů vn betonových dvojitých do 10 kN   kus 7,000 3 275,00 22 925,00 0,000 0,000

ponížené 

koeficientem dle 

SoD    

19 210260002-d

demontáž Al kabelů závěsných ((AEN, AYKYZ)) do 1 kV žíly 

4x10 mm2 nahození s napnutím nosného lana   m 150,000 17,90 2 685,00 0,000 0,000

ponížené 

koeficientem dle 

SoD    

ROZPOČET  



Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Hmotnost 

celkem

Celkem   83 499,15 0,001 0,203    


